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AMENDMENT 003 

 
This amendment is to publish a new series of Questions and Answers (Q&A) related to the Requirement. 
 
 

Question 5: In reference with amendment 002 (Grid – Annex A2): when there are two numbers in red, 
does this mean two sensors are required because there are two chambers? 

Answer 5: No. This means that the probe associated with this equipment must be calibrated at these two 
temperatures in red. 

 

Question 6: In reference with amendment 002 (Grid – Annex A2), it says ‘Calibration required’ in the 2nd 
column. Does it mean the sensors must be calibrated in the equipment and not be pre-calibrated with a 
certificate? 

Answer 6:  No. This means the probe associated with this equipment must be pre-calibrated with a 
certificate. The probe must be calibrated by an ISO / IEC 17025 Standard accredited calibration provider. 

 

Question 7: Ref Annex A - criteria 4.17 & 4.18 

Question 7.1: Is the entire temperature range (-150 ° C and 65 ° C) to be covered by each and every 
individual probe? 

Answer 7.1:  No. The individual probes must only cover the temperatures of the associated equipment 
(see Annex A2 – Amendment 002). It is the set of all temperatures of all the equipment to be monitored 
which is in the range of -150 ° C to 65 ° C. Note: although no temperature of 65 ° C is indicated in the 
equipment list of Annex A2, the temperature range indicated in criterion 4.17 of the Annex A goes up to 
65 ° C, in order to meet an occasional and future need. 

 

Question 7.2: Can you clarify the purpose of Annex A2, posted as part of the amendment 002? Can you 
confirm the following? 

 The probes are no longer required to cover the entire range (-150 ° C and 65 ° C). Instead, 
they need to comply with the values shown on Annex 2.         

 The temperature accuracy requirement was amended from 0.1° C to 0.5° C. 

 The CO2 accuracy requirement was amended from 0.1% to 1%. 

Answer 7.2: The purpose of Annex A2 is to provide a detailed equipment list to be monitored with the 
exact quantity, type of equipment, the monitored measurement with its acceptable range, and its location 
(room number). 

 The individual probes do not have to cover the entire range (-150°C and 65°C).  The 
individual probes must only cover the temperatures of the associated equipment (see Annex 
A2). It is the set of all temperatures of all the equipment to be monitored which is in the range 
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of -150°C to 65°C. Note: although no temperature of 65 ° C is indicated in the equipment list 
of Annex A2, the temperature range indicated in 4.17 of the Annex A goes up to 65 ° C, in 
order to meet an occasional and future need. 

 No. The temperature accuracy requirement of the probe is still 0.1° C. The range indicated in 
the list of equipment (see Annex A2) only shown the range of temperature or % CO2 allowed 
for each monitored measurement. The range is related to the monitored measurement, not to 
the precision of the probe. 

 No. The CO2 accuracy requirement of the probe is still 0.1° C. The range indicated in the list 
of equipment (see Annex A2) only shown the range of temperature or % CO2 allowed for 
each monitored measurement. The range is related to the monitored measurement, not to the 
precision of the probe. 

 
 
 
 
 
 
*** 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME. 


